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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 94,80 m2,

Szczecin, Bezrzecze

Cena 899 000 zł

Planujesz skredytować to marzenie-zadzwoń.

Poleca się na sprzedaż pięknie urządzone, duże, aż 5-pokojowe mieszkanie.
Ze względu na to, że wszystkie pokoje znajdują się na jednym poziomie, jest to mieszkanie naprawdę
unikatowe.

Mieszkanie znajduje się w Bezrzeczu przy ul. Koralowej, na III piętrze bloku z końca lat 90-tych. Cicha, a zarazem
świetnie skomunikowana okolica. W pobliżu szkoła, przedszkole, las, orlik, plac zabaw, sklepy - ogólnie wszystko
czego potrzeba rodzinie do życia.
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Na powierzchnię 94.8 m2 składają się:
- salon z balkonem oraz półotwartą kuchnią, którą niewielkim kosztem można oddzielić,
- 4 niezależne sypialnie w tym jedna z pomieszczeniem gospodarczym,
- 2 pełnowartościowe łazienki, jedna z kabiną, druga z wanną, obie z WC,
- korytarz.
Całe mieszkaie przeszło generalny remont 3 lata temu. Zrobiono wtedy obie łazienki, kuchnię, wszystkie
podłogi, ściany, drzwi. Obecnie nie wymaga żadnych nakładów, wystarczy wnieść meble.
Niebywałym atutem jest naprawdę duży balkon/taras, bardzo słoneczny ze względu na południową wystawę!
Piękne, niczym nieograniczone widoki mamy ze wszystkich okien - zapraszam do galerii zdjęć.

Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Czynsz z zaliczkami przy aż 6-osobowej rodzinie wynosi 1490 zł. 
Do mieszkania przynależy solidnej wielkości (7,7 m2) ciepła piwnica.
Dodatkowo w budynku znajduje się wózkowania/rowerownia.
 
Zapraszam na niewątpliwie miłą dla oka prezentację.

Planujesz skredytować to marzenie – zadzwoń.
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Symbol 432941 Stan budynku BARDZO DOBRY

Symbol SWO 432941 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 899 000, 00 PLN

Cena za m2 9 483, 12 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle Bezrzecze Ulica ul. Koralowa

Powierzchnia całkowita 94, 80 m² Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1995 Standard IDEALNY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni PRZEŚWIT

Liczba łazienek 2 Liczba pokoi 5

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając
parter]

3

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Linia telefoniczna

Internet Telewizja kablowa

Balkon Nr Licencji 319

https://www.grupa-filar.pl/pop_waluty.php?cena=899000&width=230
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Sobiesław Berenda 507104500
s.berenda@grupa-filar.pl

Więcej ofert na stronie www.grupa-filar.pl


